
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  29.10.2013     №   1245-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и  
на передачу в оперативное  
управление государственным  
бюджетным учреждениям  
здравоохранения Свердловской  
области движимого имущества 
в городах Екатеринбурге,  
Каменске-Уральском, 
Краснотурьинске, Ирбите 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской об- 

ласти и на передачу в оперативное управление государственным бюджет- 

ным учреждениям здравоохранения Свердловской области движимого иму-

щества в городах Екатеринбурге, Каменске-Уральском, Краснотурьинске, 

Ирбите (перечень имущества прилагается) общей балансовой стоимостью 

109440000 рублей (сто девять миллионов четыреста сорок тысяч рублей). 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

8п-мн 



2 

 

 Приложение 

к постановлению Законодательного Собрания  

от 29.10.2013 № 1245-ПЗС 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

движимого имущества, подлежащего приему в государственную казну  
Свердловской области и передаче в оперативное управление государственным  

бюджетным учреждениям здравоохранения Свердловской области  
в городах Екатеринбурге, Каменске-Уральском, Краснотурьинске, Ирбите 

 

Но-

мер 

стро-

ки 

Наименование  

имущества 

Коли- 

чество 

(штук) 

Балансо-

вая стои-

мость 

(рублей) 

Учреждение,  

которому передает-

ся имущество 

1 2 3 4 5 

1.  Цифровая ангиографическая сис-
тема: аппарат рентгеновский 
Allura CV20 с принадлежностя-
ми, «Филипс Медикал Системс 
Недерланд Б.В.», Нидерланды 

1 

27360000 

государственное 
бюджетное учреж-
дение здравоохране-
ния Свердловской 
области «Городская 
больница № 3 город 
Каменск-Ураль- 
ский» 

2.  Цифровая ангиографическая сис-
тема: аппарат рентгеновский 
Allura CV20 с принадлежностя-
ми, «Филипс Медикал Системс 
Недерланд Б.В.», Нидерланды 

1 

27360000 

государственное 
бюджетное учреж-
дение здравоохране-
ния Свердловской 
области «Красно-
турьинская город-
ская больница № 1» 

3.  Цифровая ангиографическая сис-
тема: аппарат рентгеновский 
Allura CV20 с принадлежностя-
ми, «Филипс Медикал Системс 
Недерланд Б.В.», Нидерланды 

1 

27360000 

государственное 
бюджетное учреж-
дение здравоохране-
ния Свердловской 
области «Ирбитская 
центральная город-
ская больница» 

4.  Цифровая ангиографическая сис-
тема: аппарат рентгеновский 
Allura CV20 с принадлежностя-
ми, «Филипс Медикал Системс 
Недерланд Б.В.», Нидерланды 

1 

27360000 

государственное 
бюджетное учреж-
дение здравоохране-
ния Свердловской 
области «Научно-
практический центр 
специализировнных 
видов медицинской 
помощи «Уральский 
институт кардиоло-
гии» 

5.  Итого 4 109440000  

 

8п-мн 


